Ugovoro poslovno] suradnji sklopljen dana 26,11.2018.

R-l
_11111睡 _

1,000 KOM 1889.278,78 25,00 1.889.278,731.889.278,78

;5.751 
?.23€ 
3.521m
I151

1,000 KOM Ukupna vrijednost:
OsnWica-PDV (25,00%) 

lzno$-PDV (25,00%) 

1.889.278,78 !

1.889.278,78

472.319,70

Za naplatu (KN)
SLOVIMA; DvaMilijunaTristoSezdesetJednaTisucaPetstoDevedesetOsam KN CelrdesetOsam LP

2.361.598,48

Platitf na ISAM HR5024840081106765375 s pozivom 的 broj HR99 1-143-19 

ins uplacen u iznosu od 715.416,58 kn. 

trebno uplatiti po ovom racunu iznos od 1.646.181,89 kn. 

ostali iznos za platiti nakon primopredaje - 262.399,83 kn. 

stoi datum: CAKOVEQ 14.052019.

[...]

OI8： 52728032493

DAJE SIK3LASNOST

da se radi naplate tra^bine Vjerovnika: Tvrtka Hi skra6ena tvrtka/naziv/ime i prezIme|Zagrebafika banka d.d.

Sjedi§te/mjesto i adresa: Zagreb, Trg bana Josipa Jelaai6a 10 

OiB: 92963223473

u iznosu glavnice od；1186.902,15 EUR (slovima: stoosamdesetsesttisuc^devetstodva eura i petnaest 

centi)

uveeanom za：2 ugovorene kamate, naknade i ostale troskove.

te sa zateznom kamatom po stop! od:3 u visini slope zateznih kamata odredene diankom 29. st. 2. Zakoha o obveznim 
odnosima za odnose iz trgova改ih ugovora i ugovora izmedu trgovca i osobe Ijavnog prava, trenutno 12,00% godi§nje!